Arh. N?ţ. Magh. Dl. 30 667. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/
1355.
Rezumat amănunţit în actul lui Ladislau, palatinul Ungariei, din 6 iulie
1370, lingă Oradea.
Ibidem. Dl. 28 075. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1355.
Rezumat în actul lui Ladislau, palatinul Ungariei, din 20 mai 1371. Vişegrad.
Ibidem, Dl. 29 433/1. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1355.
Rezumat în actul lui Ladislau, palatinul Ungariei, din 18 iulie 1372, lingă
Oradea.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 368—370, după textul din Dl. 30 667.

1 Lipseşte în rezumat.
2 In rezumat scris deasupra cuvîntului fratre, tăiat de aceeaşi mină.
3 Urmează: Johannes, tăiat de aceeaşi mînă.
4 Urmează: sunt confessi, tăiate de aceeaşi mînă.
5 Corect: periclitarentur.
6 Corect: fortuiios.
I Astfel în rezumat'.
8 Corect: fuissent.
9 Iniţial: immedietatem, corectat ulterior.
10 Corect: tenendas.
II Corect: obvencionibus.
12 Urmează: dominico, tăiat de aceeaşi mînă.
13 Completat pe baza contextului.
14 Urmează: mairo pre, tăiat de aceeaşi mînă.
15 Rupt cca 1 cm, întregit după sens.
18 2 iunie 1355.

319 1358 septembrie 19, Vişegrad.

Honorabilibus viris et discretis capitulo ecclesie Albensis Transi- 
luane, comes Nicolaus de Zeech, iudex curie domini Lodouici, dei gratia 
regis Hungarie comitatusque de Turueh tenens honorem, amiciciam pa
rafam sincero cum honore.

Dicit nobis magister Alexander, filius Andree de Ilye, in sua et 
magistri Irinei, fratris sui in personis, quod ipsi in dominium possessio- 
num ipsorum Banligeth, Kalynhaza, Felsozamsor et Olsozamsor voca- 
tarum in comitatu Orodiensi existencium, ipsos hereditario iure contin- 
gencium, apud religiosum viruim dominum fratrem  Nicolaum, albatem1 II
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de Bulch, occupative habitarum, legitime vellent introire, si contradiccio 
cuiuspiam ipsis non obviaret.

Quare vestram amiciciam presentibus petimus diligenter, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, ma- 
gister Benedictus vel Paulus, curie nostre notarii, altero absente, homo 
regius ad facies predictarum possessionum accedendo, vicinis et comme- 
taneis ipsarum specialiterque predioto domino abbate inibi legitime con- 
vocatis et presentibus, recapeat ipsas et reambulet per veras suas metas 
et antiquas, novas iuxta veteres in locis necessariis erigendo, recaptiva- 
tasque et reambulatas ac ab aliarum2 possessionariis iuribus separatas 
et distinctas statuat easdem predictis magistris Alexandro et Irineo eo 
iure quo ipsis dinoscuntur pertinere perpetuo possidendas si non fuerit 
contradictum, contradictores vero si qui fuerint, citet eosdem contra iam- 
dictos magistrum Alexandrum et Irineum in regiam presenciam ad ter- 
minum competentem, racionem contradiccionis eorum reddituros. Et post 
hec ipsarum possessionariarum recaptivacionum et statucionum seriem 
cum cursibus metarum ac nominibus contradictorum et citatorum 'si qui 
fuerint, ac termino assignato, regie fideliter rescribatis maiestati.